
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 8 1637 0 1 17 30

Т2 50:17 10 1326 2 0 2 17 31

Т3 11 1327 0 3 17 32

13 1338 7 0 4 18 32

Досу. 0 16 1332 1 4 18 33

Реал. 0 17 1325 6 1 5

19 1328 1 6

20 1378 2 6

24 1336 2 2 7

30 1335 33:50 3 7

77 1337 1 3 8

96 1621 4 8

5 8

5 9

6 9

7 9

А 5066 7 10

Б 5067 40 8 10

Ц 8 11

Д 1321 8 12

7 Мин 31 8 13

М Игр 13 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 1 1251 8 17

Т2 7 1271 1 9 17

Т3 9 1259 1 10 17

12 1260 11 17

Досу. 0 13 1584 2 11 18

Реал. 0 15 1263 2 11 19

18 1265 4 12 19

20 1254 4 12 20

21 1262 3 13 20

22 1270 5 13 21

44 1269 8 29 57 13 22

49 1267 1 14 22

99 1272 2 14 23

14 24

15 24

15 25

А 5035 15 26

Б 5034 16 26

Ц 5135 16 27

Д 286 16 28

7 Мин 4 16 29

М Игр 9 17 29

Богојеска Сара
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ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б

Христијан Белимов

Судија А
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Ангеловски Воја

II
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Боја на дрес

Стефани Ристиќ

Марија Стојановска

Ива Миљовска
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Андреа Будимир

Јана Равојска

Тајм аут

Наталија Максимовска III

IIII

Забелешка

Симона Симовска

Валентина Радуловиќ

Јана Петровска

Додевска Тијана

Анѓеловска Мила

Спасоевска Теодора

Димитриевски Славиша

Мина Ѓурчевска

7 M Ерика Димитриоска

Галена Димчевска

Росана Павловска

Мерач на време

Драги Караџински

Небојша Спасковски

Дејан Додевски

Веселинка Треноска

7 M

Полувреме

9 17

Краен Резултат

18

Kуманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

33

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК СKOPJE

Место:

Натпревар

ЖРК КУМАНОВО

Вид на натпревар :

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајковиќ Јасна 

I

Антевска Никита 

Нестороска Нена

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Дебрешлиоски Бобан

Контролор

33

Забелешка

Движење Рез.

Михајлoвска Ана

Јовановска  Матеја II

Андреа Серафимовиќ
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Голови

Милена Пети

Судија Б

Скопје

Скопје

Пренковска ВикторијаДежурен лекар

Записничар

Младинска лига 

Сини

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес
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Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Еленин Адела 

Јовановска Марија

Божиновски Сашо

16.4.2024 Сала: СОУ ПЕРО НАКОВ19:30

Миа Миљовска

Илијана Боризовска

Мажи Жени
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